
COMUNE DI RIDERÀ

Libero Consorzio Comunale di Agrigento
1° SETTORE AFFARI GENERALI

Sportello Unico Attività Produttive

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n, Liù deljOJ^jlPU

oggetto: Accertamento in entrata contributo per rilascio Provvedimento Conclusivo SUAP ditta PIAZZA
GIUSEPPE Procedimento Unico n.38/2024

Il Funzionario Incaricato di Posizione di Elevata Qualificazione

Visti:

Il bonifico a favore del Comune di Ribera del 21/05/2025, attestante il pagamento della somma di € 1.699,051

quale 1° rata del Contributo sul Costo di Costruzione e Oneri di Urbanizzazione.

- il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; - il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

- il D.Lgs. n. 165/2001; - il Regolamento Comunale sui Controlli Intemi;

- il D.Lgs. n. 118/2011; - l'O.R.EE.LL.;

- il vigente Statuto Comunale; - gli atti d'Ufficio;

- il vigente Regolamento Comunale d'Organizzazione degli Uffici e dei Servizi.

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n.63 del 08/04/2025 avente ad oggetto: FEO 2025-2027

Assegnazione irsorse finanziarie ai Dirigenti;
Vista la delibera di Consiglio Comunale n.23 del 01/04/2025 - Approvazione Documento Unico di
Programmazione (DUP) 2025-2027 ( art. 170 comma 1, del D.lgs. 267/2000);
Vista la delibera di Consiglio Comunale n.24 del 01/04/2025 - Approvazione Bilancio di Previsione
finanziario 2025-2027 ed allegati;
Vista la determinazione dirigenziale n.256 del 01/04/2025 di conferimento incarico di Funzionario di
posizione di elevata qualificazione nel 1 ° settore Affari Generali;

DETERMINA

1. Accertare in entrata nelle date corrispondenti sulla risorsa Cap. 4060 Tit. 04 Art.l le somme oggetto
dell'impegno della tabella che segue, assunto dalla ditta PIAZZA GIUSEPPE , per il irlascio del Provvedimento
Conclusivo SUAP

CONTRIBUTO COSTO DI COSTRUZIONE ONERI DI URBANIZZAZIONE

I rata € 1.112,97 21/05/2025 Pagata I rata € 586,08 21/05/2025 Pagata

II rata € 1.112,97 21/05/2026 II rata € 586,08 21/01/2026

III rata € 1.112,97 21/05/2027 III rata € 586,08 21/09/2026

IV rata € 1.112,97 21/05/2028 rv rata e 586,08 21/05/2027

2. Dare atto:

che ai fini del controllo preventivo di cui all'art. 147- bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del






